
 ㈱豊田自動織機⇔シャインズ間の 
内線廃止のご案内 

 
平素はシャインズをご利用いただきありがとうございます。 
表題の件につきまして下記のとおり内線が廃止されます。 

今後のご予約、お問合せは外線にて承ります。 
ご理解、ご協力賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 
記 
 

1.切替日時   8 月 25 日(火)午前 9 時 
 

2.内容 
1)代表および予約受付(営業部) 
旧内線       70-4821 
 
外線番号     0566-24-3348 
 

2)総務部           70-4862 
 
総務部外線番号  0566-56-9240 
 

3)通話料金 
㈱豊田自動織機各事業部からの通話料金は発生しません 
 

4)お問合せ先 
シャインズ外線電話 0566-24-3348 までお問合せください 
 

以上  


